Unofficial Early Voting Turnout* (By Party)
Election: 2014 Gubernatorial Primary Election
Election Date: June 24, 2014

*Turnout Totals do not include Provisional or Absentee Voters

“*County-Wide Eligible Active Voters are as of 06/07/2014

COUNTY PARTY_CODE |DAY1 |%Day1 |DAY2 |%Day2 [DAY3 |%Day3 |DAY4 |%Day4 |DAY5 |%Day5 |DAY6 |%Day6 |DAY7 |%Day7 [DAY8 |%Day8 |TOTAL |%Total |ELIGIBLE_ACTIVES

ALL DEM 14,675] 0.72%] 12,407 0.60%| 7,029] 0.34%| 5,169] 0.25%)| 13671| 0.67%[ 14,092] 0.69%]| 15,904 0.78%| 22,392] 1.09%]| 105,339 5.14% 2,051,319
ALL REP 5,379] 0.57%| 4,471| 0.47%] 1,833 0.19%{ 1,248] 0.13%| 4190 0.44%| 4,690] 0.49%| 5,197 0.55%]| 7,104] 0.75%[ 34,112] 3.59% 950,195
ALL GRN 9] 0.22% 2] 0.05% 7] 0.17% 2] 0.05% 11 0.02% 3] 0.07% 6] 0.15% 12] 0.30% 42] 1.04% 4,052
ALL LIB 6] 0.08% 5] 0.07% 5] 0.07% 5] 0.07% 5] 0.07% 5] 0.07% 8] 0.11% 8] 0.11% 47] 0.66% 7,113
ALL UNA 292] 0.08%| 219] 0.06%] 141[ 0.04%| 113] 0.03%| 206{ 0.06%| 260] 0.07%| 278 0.08%| 415 0.11%[ 1,924] 0.53% 363,859
ALL OTH 21 0.13% 11] 0.07% 9] 0.06% 11] 0.07% 17] 0.11% 14] 0.09% 14] 0.09% 29[ 0.18% 126 0.78% 16,062
Allegany DEM 57 0.38% 42] 0.28% 17] 0.11% 4] 0.03% 35 0.23% 32[ 0.21% 36 0.24% 53 0.35% 276] 1.82% 15,196
Allegany REP 64 0.32% 30[ 0.15% 13] 0.06% 7] 0.03% 46] 0.23% 52 0.26% 56{ 0.28% 98[ 0.49% 366] 1.82% 20,133
Allegany UNA 2] 0.03% 3] 0.05% 2] 0.03% 4] 0.06% 2] 0.03% 13| 0.20% 6,374
Allegany OTH 1] 0.25% 11 0.25% 2] 0.51% 393
Anne Arundel DEM 1,203 0.82%| 1,232] 0.84%| 638 0.44%| 416 0.28%| 1169] 0.80%| 1,235 0.84%| 1,179] 0.80%| 1,761{ 1.20%| 8,833] 6.03% 146,577
Anne Arundel REP 880] 0.71%| 779] 0.63%| 334 0.27%| 270] 0.22%| 776 0.63%| 814] 0.66%| 973| 0.79%| 1,276] 1.04%| 6,102] 4.96% 123,094
Baltimore City  |DEM 2,261] 0.77%| 1,753 0.59%] 1,015 0.34%| 836] 0.28%| 2124 0.72%| 2,015] 0.68%| 2,271 0.77%]| 3,165 1.07%[ 15,440[ 5.23% 295,302
Baltimore City  |REP 84| 0.28% 55( 0.18%| 26| 0.09%[ 24| 0.08% 55 0.18% 48] 0.16% 46] 0.15%| 106[ 0.35% 444 1.46% 30,341
Baltimore County [DEM 2,564| 0.87%| 2,216 0.75%] 1,012 0.34%| 881] 0.30%| 2585 0.87%| 2,526] 0.85%| 2,896 0.98%| 3,742] 1.27%| 18,422 6.23% 295,796
Baltimore County |REP 579] 0.44%| 481 0.37%| 184 0.14%| 144] 0.11%| 471 0.36%| 576] 0.44%| 633] 0.49%| 795 0.61%[ 3,863] 2.97% 130,266
Calvert DEM 107 0.46%| 117] 0.50%| 40[ 0.17%| 20[ 0.09%| 139] 0.59%| 166| 0.71%[ 156] 0.67%| 211 0.90% 956] 4.08% 23,431
Calvert REP 115 0.48%| 135] 0.56%| 58| 0.24%| 30[ 0.13% 92 0.38%| 128] 0.54%| 117] 0.49%| 187| 0.78% 862| 3.60% 23,922
Calvert GRN 11 0.75% 2] 1.49% 3| 2.24% 134
Calvert LIB 11 0.40% 11 0.40% 249
Calvert UNA 13] 0.11% 4] 0.03% 4] 0.03% 5] 0.04% 7] 0.06% 9] 0.08% 7] 0.06% 16| 0.13% 65/ 0.55% 11,912
Calvert OTH 11 0.21% 11 0.21% 11 0.21% 2] 0.41% 5| 1.03% 485
Caroline DEM 81 1.13% 32 0.45% 13] 0.18% 9] 0.13% 42] 0.59% 35 0.49% 34 0.48% 54 0.76% 300] 4.20% 7,147
Caroline REP 77 0.98% 49] 0.63% 13] 0.17% 8] 0.10% 58] 0.74% 45] 0.57% 60[ 0.77% 77 0.98% 387] 4.94% 7,839
Carroll DEM 200] 0.63%| 176] 0.55%] 51 0.16%| 51| 0.16%| 159 0.50%| 174] 0.55%| 162| 0.51%| 208| 0.65%[ 1,181] 3.71% 31,797
Carroll REP 590] 0.99%| 414] 0.70%| 164 0.28%| 91| 0.15%| 359 0.60%| 444| 0.75%| 476] 0.80%| 560] 0.94%[ 3,098] 5.21% 59,483
Carroll GRN 11 0.37% 2] 0.74% 3] 1.11% 271
Carroll LIB 11 0.17% 11 0.17% 2] 0.34% 581
Carroll UNA 12] 0.06% 13] 0.06% 3] 0.01% 6] 0.03% 14] 0.07% 22 0.10% 11] 0.05% 24 0.11% 105[ 0.49% 21,278
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Carroll OTH 11 0.11% 11 0.11% 1| 0.11% 3| 0.32% 6] 0.63% 948
Cecil DEM 167 0.72% 136 0.59% 32| 0.14% 32| 0.14%| 110]| 0.47% 111 0.48% 122 0.53% 189 0.82% 899| 3.88% 23,170
Cecil REP 235 0.96%| 212| 0.86% 53| 0.22% 42( 0.17%| 157 0.64% 171 0.70% 167 0.68%| 293| 1.19%| 1,330| 5.42% 24,529
Charles DEM 438| 0.75%| 307| 0.53%| 174 0.30%| 104] 0.18%| 420| 0.72%| 369| 0.63%| 455 0.78%| 690 1.18%| 2,957| 5.07% 58,325
Charles REP 94| 0.39% 71 0.29% 27| 0.11% 26 0.11% 70| 0.29% 81 0.33% 114 0.47% 164 0.67% 647| 2.66% 24,301
Charles GRN 1] 0.83% 1] 0.83% 2| 1.65% 121
Charles LIB 11 0.31% 2| 0.63% 1| 0.31% 1| 0.31% 5| 1.57% 318
Charles UNA 37| 0.23% 19 0.12% 8| 0.05% 8| 0.05% 15[ 0.09% 23| 0.14% 241 0.15% 31| 0.19% 165 1.02% 16,249
Charles OTH 2| 0.37% 11 0.18% 11 0.18% 4] 0.74% 543
Dorchester DEM 75| 0.72% 47| 0.45% 17| 0.16% 22| 0.21% 71| 0.68% 80 0.77% 52| 0.50% 75| 0.72% 439 4.20% 10,443
Dorchester REP 82 1.13% 61| 0.84% 15| 0.21% 4] 0.05% 57| 0.78% 52| 0.71% 65 0.89% 107 1.47% 443 6.09% 7,274
Frederick DEM 395 0.73%| 289] 0.53%| 126 0.23% 81| 0.15%| 268| 0.50%| 345 0.64%| 345| 0.64%| 510] 0.94%| 2,359 4.36% 54,121
Frederick REP 327| 0.54%| 306 0.50% 75| 0.12% 44 0.07%| 262| 0.43%| 332 0.55%| 357| 0.59%| 532| 0.88%| 2,235 3.68% 60,670
Frederick GRN 11 0.25% 11 0.25% 2| 0.51% 4] 1.02% 394
Frederick LIB 11 0.13% 2| 0.27% 11 0.13% 1| 0.13% 5| 0.67% 745
Frederick UNA 35 0.11% 23| 0.07% 14 0.04% 9 0.03% 30| 0.09% 35| 0.11% 49 0.15% 56| 0.17% 251 0.75% 33,286
Frederick OTH 11 0.56% 11 0.56% 177
Garrett DEM 26| 0.56% 16| 0.35% 15| 0.33% 11| 0.24% 19 0.41% 20| 0.43% 29| 0.63% 33| 0.72% 169| 3.66% 4,612
Garrett REP 67| 0.56% 64| 0.54% 36| 0.30% 58| 0.49% 69| 0.58% 81| 0.68% 76| 0.64% 101] 0.84% 552| 4.62% 11,955
Garrett GRN 11 2.70% 11 2.70% 37
Garrett LIB 11 1.35% 11 1.35% 74
Garrett UNA 2| 0.09% 2| 0.09% 2| 0.09% 2| 0.09% 1| 0.04% 1| 0.04% 2| 0.09% 3l 0.13% 15| 0.65% 2,297
Garrett OTH 11 0.53% 1| 0.53% 1| 0.53% 1| 0.53% 41 2.13% 188
Harford DEM 501 0.80%| 406] 0.64%| 211 0.34%| 111| 0.18%| 421 0.67%| 425| 0.67%| 493] 0.78%| 607 0.96%| 3,175 5.04% 62,978
Harford REP 425 0.62%| 427| 0.62%| 161| 0.24% 83| 0.12%| 386| 0.56%| 369 0.54%| 496 0.72%| 607| 0.89%| 2,954| 4.32% 68,418
Harford GRN 11 0.35% 2[ 0.71% 3| 1.06% 283
Harford LIB 11 0.14% 11 0.14% 11 0.14% 11 0.14% 11 0.14% 5| 0.71% 703
Harford UNA 18| 0.07% 15| 0.06% 5| 0.02% 4] 0.02% 11 0.04% 14 0.06% 21| 0.08% 25| 0.10% 113 0.44% 25,437
Harford OTH 5| 0.48% 11 0.10% 1| 0.10% 1| 0.10% 3l 0.29% 11 1.06% 1,039




Unofficial Early Voting Turnout* (By Party)
Election: 2014 Gubernatorial Primary Election

Election Date: June 24, 2014

*Turnout Totals do not include Provisional or Absentee Voters

“*County-Wide Eligible Active Voters are as of 06/07/2014

COUNTY PARTY_CODE |DAY1 |%Day1 |DAY2 |%Day2 [DAY3 |%Day3 |DAY4 |%Day4 |DAY5 |%Day5 |DAY6 |%Day6 |DAY7 |%Day7 [DAY8 |%Day8 |TOTAL |%Total |ELIGIBLE_ACTIVES

Howard DEM 1,034 1.10%| 777] 0.82%| 574| 0.61%| 364 0.39%| 843] 0.89%| 878 0.93%| 1,058] 1.12%| 1,446 1.53%| 6,974] 7.40% 94,222
Howard REP 276 0.49%| 220 0.39%| 118] 0.21%| 75| 0.13%| 242] 0.43%| 272] 0.48%| 275 0.49%| 357 0.64%| 1,835 3.26% 56,213
Howard GRN 4] 0.82% 11 0.20% 11 0.20% 1| 0.20% 1{ 0.20% 8 1.64% 489
Howard LIB 3] 0.34% 3] 0.34% 2] 0.23% 11 0.11% 2] 0.23% 1] 1.24% 886
Howard UNA 60[ 0.14% 471 0.11%] 28] 0.06%| 32| 0.07% 46] 0.11% 471 0.11% 51] 0.12% 68| 0.16% 379 0.88% 43,243
Howard OTH 10| 0.44% 4] 0.17% 3] 0.13% 2] 0.09% 6] 0.26% 5 0.22% 4] 0.17% 7] 0.31% 41 1.79% 2,295
Kent DEM 85 1.40% 85| 1.40%| 33| 0.54% 6] 0.10% 81] 1.33% 70[ 1.15% 750 1.23%| 103 1.69% 538 8.85% 6,078
Kent REP 34 0.74% 57 1.25%| 22| 0.48% 2] 0.04% 35 0.77% 37 0.81% 37 0.81% 67 1.47% 291 6.37% 4,567
Montgomery DEM 2,110] 0.60%| 1,803 0.51%]| 1,477 0.42%| 1,110] 0.31%| 1902 0.54%| 2,057| 0.58%| 2,362| 0.67%]| 3,622| 1.02%| 16,443| 4.64% 354,078
Montgomery REP 281 0.23%| 200 0.16%| 164] 0.13%| 70| 0.06%) 217] 0.18%]| 231] 0.19%| 260 0.21%| 363| 0.30%| 1,786 1.47% 121,851
Montgomery GRN 11 0.07% 11 0.07% 6] 0.39% 1{ 0.07% 5] 0.33% 14]  0.92% 1,528
Montgomery LIB 1| 0.05% 1 0.05% 1 0.05% 1 0.05% 1 0.05% 1 0.05% 4 0.19% 10| 0.47% 2,127
Montgomery UNA 85| 0.06% 63] 0.04%| 63] 0.04%| 41| 0.03% 59] 0.04% 71 0.05% 86| 0.06%| 126] 0.09% 594 0.40% 147,038
Montgomery OTH 2| 0.06% 3| 0.08% 3| 0.08% 3| 0.08% 4 0.11% 1{ 0.03% 2| 0.06% 6] 0.17% 24 0.66% 3,633
Prince George's [DEM 2,582 0.58%| 2,302 0.52%]| 1,323 0.30%| 869| 0.20%| 2715] 0.61%]| 2,922] 0.66%| 3,466] 0.78%| 4,961 1.12%| 21,140 4.78% 442,639
Prince George's [REP 135] 0.31% 85| 0.20%| 60| 0.14%| 25| 0.06% 83] 0.19% 88| 0.20%| 122] 0.28%| 127 0.29% 725 1.66% 43,545
Prince George's [GRN 1| 0.43% 1| 0.43% 234
Prince George's |LIB 1| 0.31% 1| 0.31% 2| 0.62% 323
Prince George's [UNA 8| 0.04% 11] 0.06% 8| 0.04% 1{ 0.01% 6] 0.03% 13| 0.07% 8| 0.04% 15| 0.08% 70[ 0.39% 17,999
Prince George's [OTH 2| 0.04% 2| 0.04% 3| 0.06% 3] 0.06% 4 0.08% 5] 0.09% 2| 0.04% 211 0.40% 5,272
Queen Anne's  |DEM 154 1.40%| 129] 1.18%| 34| 0.31%]| 20| 0.18% 75 0.68%| 114 1.04%| 143] 1.30%| 173| 1.58% 842 7.68% 10,967
Queen Anne's  |REP 275 1.76%| 151 0.97%| 54| 0.35%| 35 0.22%) 170] 1.09%| 176] 1.13%| 209 1.34%| 368 2.35%| 1,438 9.20% 15,628
Queen Anne's  |GRN 1| 1.92% 1| 1.92% 52
Queen Anne's  [LIB 1 0.68% 11 0.68% 147
Queen Anne's  JUNA 9] 0.15% 5] 0.09% 1 0.02% 3] 0.05% 7] 0.12% 7] 0.12% 27| 0.46% 59 1.01% 5,837
Queen Anne's  |OTH 1| 0.53% 1 0.53% 2| 1.06% 189
Saint Mary's DEM 99| 0.39% 88| 0.35%| 45| 0.18%| 35| 0.14%| 108[ 0.43% 88| 0.35%| 109] 0.43%| 162 0.65% 734] 2.93% 25,084
Saint Mary's REP 89 0.35%| 108] 0.42%| 69] 0.27%| 21| 0.08% 99] 0.39%| 109 0.43%| 115 0.45%| 141| 0.55% 751 2.93% 25,594
Saint Mary's GRN 1| 0.74% 11 0.74% 136
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Saint Mary's LIB 11 0.33% 11 0.33% 2| 0.66% 303
Saint Mary's UNA 5] 0.04% 8] 0.06% 4] 0.03% 2] 0.02% 5] 0.04% 7] 0.06% 4] 0.03% 10| 0.08% 45] 0.35% 12,689
Saint Mary's OTH 1| 0.23% 11 0.23% 441
Somerset DEM 57 0.85% 30[ 0.45%| 28| 0.42% 12] 0.18% 36| 0.53% 25 0.37% 36| 0.53% 49] 0.73% 273] 4.05% 6,735
Somerset REP 42] 0.89% 39 0.82% 14] 0.30%] 31| 0.65% 35 0.74% 29 0.61% 35 0.74% 42] 0.89% 267| 5.64% 4,738
Talbot DEM 141 1.41%  111] 1.11% 16] 0.16%| 21 0.21%| 100] 1.00%| 113[ 1.13%| 17| 1.17%| 178] 1.79% 797] 8.00% 9,968
Talbot REP 292| 2.58%| 188 1.66%| 58 0.51%| 39| 0.34%| 172 1.52%| 208| 1.84%| 182] 1.61%| 276| 2.44%| 1,415] 12.51% 11,312
Talbot UNA 2] 0.35% 4] 0.69% 11 0.17% 11 0.17% 2] 0.35% 2] 0.35% 12] 2.08% 577
Talbot OTH 1| 3.57% 11 3.57% 28
Washington DEM 69| 0.22% 74 0.23%| 36] 0.11%| 29| 0.09% 67[ 0.21% 79 0.25% 96 0.30%| 121] 0.38% 5711 1.80% 31,668
Washington REP 109[ 0.28% 82[ 0.21%| 32| 0.08%| 37] 0.10% 90 0.23%| 128] 0.33%| 129] 0.33%| 170| 0.44% 777]  2.00% 38,869
Washington GRN 1 0.43% 1| 0.43% 233
Washington LIB 1| 0.25% 1| 0.25% 405
Washington UNA 4] 0.02% 2] 0.01% 11 0.01% 2] 0.01% 4] 0.02% 5] 0.03% 4] 0.02% 11] 0.06% 33[ 0.19% 17,744
Washington OTH 11 0.31% 11 0.31% 11 0.31% 3] 0.93% 324
Wicomico DEM 167 0.64%| 145] 0.56%| 65| 0.25%| 84| 0.32%| 128] 0.49%| 128 0.49%| 149] 0.57%| 168 0.64%| 1,034| 3.97% 26,054
Wicomico REP 122 0.58%| 143] 0.69%| 56| 0.27%| 49| 0.23%| 111] 0.53%| 124| 0.59%| 132] 0.63%| 175 0.84% 912 4.37% 20,868
Worcester DEM 102 0.68% 94 0.63%| 37| 0.25%| 41] 0.27% 54| 0.36% 85 0.57% 63[ 0.42%| 111] 0.74% 587| 3.93% 14,931
Worcester REP 105 0.71%| 114] 0.77%| 27| 0.18%| 33| 0.22% 78] 0.53% 95 0.64% 65 0.44%| 115] 0.78% 632 4.27% 14,785
Worcester LIB 1| 2.17% 1| 217% 46
Worcester UNA 1| 0.05% 2] 0.11% 1| 0.05% 1| 0.05% 5| 0.26% 1,899




